
D.D.S. n. 1306
  REPUBBLICA ITALIANA

 REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE

   COMANDO DEL CORPO FORESTALE DELLA REGIONE SICILIANA
SERVIZIO GESTIONE GIURIDICA DEL PERSONALE

      IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA la Legge 6/12/1965 n. 1368 ed il T.U. 29/12/1973  n. 1032;
VISTA la L.R. 3 maggio 1979, n. 73;      
VISTI il D.P.R.S. del 12/12/1970, il D.P.R.S. del 23/6/1975 ed il D.P.R.S. del 28/6/1979 con i

quali sono stati  approvati  i  coefficienti  attuariali  e le  disposizioni  di applicazione della
legge n. 1368/1965, nonché le successive modifiche ed integrazioni;

VISTA la legge 284/77;
VISTO il  DDG n° 1336 del  19/07/2019 con il  quale  in  conformità  e  ai  sensi  del  D.P.R.S.  n°

12/2019 è stato adottato il nuovo funzionigramma del Comando Corpo Forestale;
VISTO il DDG del Comando del Corpo Forestale R.S. n° 1468 del 01/08/2019, con il quale è stato

conferito  l'incarico  di  dirigente  del  Servizio  1  –  GESTIONE  Giuridica  –  al   Dott.re
Girolamo Pipitone;

VISTA L'istanza   del  17/10/2007 con  la  quale  il  Sig.  CAMPISI  Francesco   XXXXXXXX il
XXXXXXXXX, dipendente nei ruoli del Corpo Forestale della Regione Siciliana con la
qualifica  di  Commissario Superiore  Forestale,  chiede   l'ammissione  a  riscatto,  ai  fini
dell'indennità  di  buonuscita  della  maggiorazione  di  un quinto dei  servizi  d'istituto  dal
15/11/2001 al 14/11/2006;

VISTO

 VISTO

Il Decreto n° 1016 del 08/06/2021  con il quale si chiedeva il  riconoscimento al dipendente
di  che trattasi,  ai  fini  dell'indennità  di buonuscita,  il  periodo pari  ad Anni 01 Mesi  00
Giorni 00;
Il rilievo della  Ragioneria Centrale del Territorio e  Ambiente n° 162 , trasmesso  con
elenco n° 71 del 24/06/2021, relativo all'indicazione errata di dati anagrafici e che  pertanto
occorre procedere all'annullamento del citato D.D.S. 1061/2021
.

                              DECRETA

ART. 1 )             Per  i  motivi  esposti in  premessa il  Decreto n° 1016 del 08/06/2021 con il quale si chiedeva
             .  il   riconoscimento  al  dipendente  di  che  trattasi,  ai  fini  dell'indennità  di  buonuscita  a   Sig.
-                         CAMPISI Francesco  nato a XXXXXX il XXXXXXX , il periodo dal  15/11/2001  al 14/11/2006
                          pari ad Anni  01 Mesi 00 Giorni 00 , è

                                   ANNULLATO

ART.2)                       Il presente decreto verrà pubblicato sul sito istituzionale del Comando del Corpo Forestale   
.                                    ai sensi dell'art. 68 della L. R. n. 21 del 12/08/2014 e successive modifiche ed integrazioni;

Palermo, lì   01/07/2021                                                                                            FIRMATO     

 

1

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
 Girolamo Pipitone


